ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX         Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022

 V/v báo cáo kết quả 01 năm

thực hiện Kết luận của Đồng

chí Tổng Bí thư tại Hội nghị

Văn hóa toàn quốc

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện nội dung Công văn số 4031/BVHTTDL-VP ngày 17/10/2022

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả 01 năm thực hiện

Kết luận của Đồng chí Tổng Bí thư tại Hội nghị Văn hóa toàn quốc triển khai

thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (văn

bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát, tổng hợp và xây dựng báo cáo

kết quả 01 năm thực hiện Kết luận của Đồng chí Tổng Bí thư tại Hội nghị Văn

hóa toàn quốc triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIII của Đảng trên địa bàn tỉnh theo Đề cương hướng dẫn của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tại văn bản nêu trên; trên cơ sở đó, dự thảo văn bản và

tham mưu UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trước ngày 24/10/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên558.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-10-19T16:18:32+0700

		2022-10-20T08:34:25+0700

		2022-10-20T08:34:25+0700

		2022-10-20T08:34:25+0700

		2022-10-20T08:55:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!